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OO0 oTueTe HCOJHEHHS OI0IKETa
BHYTPHUIOPOICKOT0 MYHHITUIIAJIbLHOTO
oOpa3zoBanus I'arapunckoe B ropoae MockBe
3a 1 kBapraJa 2011 roxa

B cootBeTcTBUM co ¢T.264.6. bromxerHoro koaekca P®, 3akoHoM ropojsa MOCKBBI OT

06.11.2002 Ne 56 «OO6 opraHu3zalid MECTHOTO CaMOYIpABJICHHS B Tropoje MOCKBeE»,
VYcTaBoM BHYTPUTOPOJCKOTO MYHHIMIIAJIBHOTO o0Opa3oBaHusl [arapmHckoe B ropoje
Mockse, mynununansaoe CodpaHue NpUHAIO pelIeHHE:

1.

YTBepauTh OTYeT 00 WCIONHEHWH OIO/PKETa BHYTPUTOPOJCKOTO MYHHIIMIIATHHOTO
oOpazoBanus ['arapunckoe B ropoje Mockse 3a 1 kBaptan 2011 roga (nanee oT4er) B
obmeir cymme noxomoB 12 682,3 Teic. pyO., pacxomoB — 92889 Twic. pyl., u
npoduiut 6roKeTa B pasmepe 3 393,4 Tric. pyo.

VY TBepaUTh NCIIOTHEHHE MECTHOTO OFO/KETA MO CISAYIOIINM MOKA3aTEeIsIM:

1) 10xom0B MecTHOTO OOKEeTa MO KoJaM KiIacCH(UKAIMU TOXOI0B OKeTa
COTJIACHO MPHJIOKEHHIO 1;

2) pacxo0B MECTHOTO OO/KETa IO BEIOMCTBEHHOW CTPYKTYpe pacxoloB
OroKETa COrjaacHoO MPUIOKEHUIO 2;

3) pacxo/0B MECTHOTO OIOJKeTa MO pasfenaM M MojpaszfesiaM KiaccupHuKauu
pacxooB OIOJKETa COTJIACHO MPUIIOKEHUTO 3;

4) UCTOYHUKOB (DUHAHCHPOBAHHS JePHUIMTa MECTHOTO OIO/DKeTa MO KoJAaM
KJIacCU(UKALIUU UCTOYHUKOB (PUHAHCUPOBAHUSA JA€PUIMUTOB OIOIKETOB
COTJIACHO MPHJIOKEHHUIO 4.

Ony0inMKoBaTh OTYET B OYEPETHOM HOMEpe ra3eThl «JICHMHCKHI MpOCHeKT» W Ha
o(unmanbHOM caiiTe BHYTPUTOPOACKOTO MYHHUIIUIIATILHOTO 0O0pazoBanus [ arapunckoe
B ropojie MockBe www.gagarinskoe.com.

KoHTpoip 3a HCHOMHEHHWEM HACTOSIIET0 pEeIIeHUs BO3JIOXKUTh Ha PykoBomuTesns
MYHHULUTAIATETa BHYTPUTOPOACKOTO MYHHLIMIIAIBHOTO oOpa3zoBaHus ['arapuHckoe B
ropojae Mockse ®@poiory O.B.

Pemenne NMPUHATO €ITUHOIJIACHO.

PykoBoauTeb BHyTPUIOPOACKOI0O
MYHHIHMIIAJIbHOIO0 00Pa30BaHUA
I'arapunckoe B ropoae Mockse A.JI. KoOpunckuii


http://www.gagarinskoe.com/
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Jloxoapl OK0I:KeTa BHYTPUTOPOACKOr0 MyHHIIMTIAJILHOTO 00pa3oBanus ['arapunckoe

B ropoae Mockse 3a 1 kBapraa 2011 roaa
Mo KoJAaM KJjaccu(puKanum J0X010B 0101KeTa

dakTuveckoe
o MnaHoBbIe o
Kon GrogxeTHOM H NcnosriHeHue ¢ B % k
aMMeHoOBaHue nokasarens nokasatenu
Knaccudmkaumm Havana roga nnaHy
(ropoBble) pyo6.
py6.
HanoroBble goxoabl, Bcero 13 009 100,00 2 093 404,01 16,09
182 101 02021 010000 | Hanor Ha goxoabl OM3NYECKNX NLY 12 959 100,00 2096 739,19 16,18
182 101 02022 010000 | MPO|1E HANOTOBLIE AOXOAbI PUINHECKIX 50 000,00 -3335,18 -6,67
nuy, (UMM, yacTH.HOoTapuychbl 1 ap.)
Mpoyne nocTtynneHus, BCero 6 000,00 2 100,00 35,00
900 116 90030 030000 | Wrpadwl 6 000,00 2 100,00 35,00
Be3Bo3mMe3gHble nepevyncrneHns, Bcero 33 280 300,00 10 586 794,66 31,81
Cy6BeHUun, B TOM yucne 33 280 300,00 10 586 794,66 31,81
Cy6BeHuunn MO Ha cogepkaHune
900 202 03024 030001 | kommcecum No genam 1859 600,00 579 600,00 31,17
HecoBepLIEHHOMNEeTHUX
900 202 03024 030002 | CY0BeHUMM MO Ha conepxarme 3 679 900,00 1039 900,00 | 28,26
COTPYOHWUKOB [0C, COL-BOCT. paGoThl
900 202 03024 030003 | CYOBEHUWV MO Opram3aLy onekm i 5 676 600,00 1626 600,00 | 28,65
rnone4ynTensLcTea
900 202 03024 030004 | CY0BEHUUM MO no oprakusauny Ao, 7 472 500,00 2772500,00 | 37,10
cou-Bocn. pabdotsbl B MY
900 202 03024 030005 | CY0oBEHUMM MO o opraknsaunn us3.- 14591 700,00 | 4991700,00 | 34,21
034. 1 crnopT.paboTel, paboTbl B MY
900 219 03000 030000 BosepaT ocTaTkoB CyOBEHLUM, UMEIOLLIMX 423 505,34
LieneBoe HasHaveHue NpoLUnbIX net
[goxoabl BIOOXETA - BCEIro 46 295 400,00 12 682 298,67 27,39
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Pacxonbl 0101keTa BHYyTPUTOPOACKOI0 MYHUIIUNIAJIbHOTO 00Pa30BaHUs
I'arapunckoe B ropoae Mockse 3a 1 kBapraa 2011 roaa
110 BeJOMCTBEHHOM CTPYKType pacxoaoB 0101xkeTa

Kon GrogxeTHOM
Knaccudukaumm

HaumeHoBaHue nokasartens

MNnaHoBLIe
nokasartenu
(ropoBble)
py6.

daKTnyeck.

UCNOJIHeHue
C Havyana
roga py6.

B % k
nnaHy

MpumeyaHue

01

O6werocynapcTBeHHbIE
BONPOCHI

23 631 200,00

4724 792,45

19,99

01

02

¢yHKuu0HupoeaHue ebicweco
O0J/IKHOCMHO20 Jiuua
MYHUUyunasiibHoz2o0 06pa3068HUH

45 500,00

10 500,00

23,08

01

02

002 00 00

PykoBoACTBO v ynpaBneHue B
cpepe ycTaHOBNEHHbIX OYHKLNIA

45 500,00

10 500,00

23,08

01

02

002 07 00

MmaBa MyHMLMNANBHOrO
obpasoBaHus

45 500,00

10 500,00

23,08

MobunbHas
CBA3b

01

03

®yHKUUOHUpPOBaHUE
3aKoHoOameslbHbIX
(npedcmasumenbHbIX) Op2aHoe8
MYyHuUyunanbHbIX obpa3oeaHuli

143 600,00

28 560,00

19,89

01

03

002 01 00

CDyHKLI,I/IOHMDOBaHMe
npencrtaBUTENbHbIX OPraHoB
MECTHOIro camoynpasieHnsa

143 600,00

28 560,00

19,89

01

03

002 01 02

OenyTaTbl MyHULMNANbHOMO
CobpaHusi BHyTPUropoacKoro
MYHMLMNANbHOro obpa3oBaHns

143 600,00

28 560,00

19,89

Mpoe3Hble
aenyraram

01

04

®YHKUUOHUpPOBaHUE 8bICWIUX
op2aHoe ucnosIHUmesnbHou
eslacmu MecmHbIX
adMuHucmpauyuli

23 333 400,00

4 685 732,45

20,08

01

04

002 02 00

®YHKUMOHUPOBaHWE
UCMONHUTENBHO-
pacnopsiauTensHOro opraHa
MyHULMNansHOro oGpa3oBaHns
(MyHULMNanuTeTa)

12 117 300,00

2494 933,31

20,59

01

04

002 02 10

PyKOBO,D.VITeJ'Ib MyHUUMnanuTeTa

1393 000,00

285 863,33

20,52

CopepxaH
crnyxawmx

01

04

002 02 20

Annapat MyHuuMnanuteTa

10 724 300,00

2209 069,98

20,60

CopepxaH
crnyxawmx

01

04

519 01 01

ObecneyvyeHne OeaTenbHOCTH
MyHULMNaAnUTETa B YacTu
copepXaHusi MyHUUMnanbHbIX
cnyxawmx-paboTHUKOB pamoHHbIX
KOMWCCUIA NO AenamM HECOBEPLLIEH.
W 3alUmTe 1X npas

1859 600,00

484 138,54

26,03

CopepxaH
crnyxawmx

01

04

519 02 01

ObecneyvyeHne geaTenbHOCTH
MYHULMMANUTETOB B 4acTu
cofepXaHus MyHULMNanbHbIX
cnyXalux, OCyLLeCTBIIAOLLNX
opraHusaumio 10CYroBowu,
coumanbHo-BoCNUTaTENBHOMN,
PU3KYNbTYPHO-0340POBUTESNBHOM U
CMOpPTUBHOM paboThI

3679 900,00

735 966,03

20,00

CopepxaH
cnyxawmx




01

04

ObecneyvyeHne OeaTenbHOCTH
MYHULMNANUTETOB B 4acTu
cofepXaHusi MyHULMnanbHbIX
CnyXaLux, OCyLLEeCTBISOLLNX
nepeaHHble NoNHOMOYMS Mo
oneke 1 NoneynTenbCTBY

519 04 01

5676 600,00

970 694,57

17,10

CopepxaH
crnyxawmx

01

11

Pe3epseHbie (hoHObI

30 000,00

0,00

0,00

01

11

PesepBHbIn hoHA OpraHoB
MECTHOro camoyrnpaBfieHus

070 00 00

30 000,00

0,00

0,00

01

13

Apyaue obuwezocydapcmeeHHbie
eonpocsl

78 700,00

0,00

0,00

01

13

B3Hoc B yCTaBHbl€ Kanutarnbl,
peanusauuns rocygapCTBEHHbIX
dyHKUMIA obLLerocynapcTBEHHOIO
ynpasJieHusa

092 00 00

78 700,00

0,00

0,00

B3Hochl B
CMOM

04

10

HaunoHanbHas aKOHOMMKa,
CBA3b U MH(popmMaTUKa

100 000,00

32 000,00

32,00

04

10

MHopmaLMOHHbIE TEXHOSOMMK U
CBSA3b

330 00 00

100 000,00

32 000,00

32,00

CopepxaH
ne canta

07

07

MonopexHasa nonnTuka u
o3aoposBrieHne aeTen

9 012 500,00

1600 227,01

17,76

07

07

OpraHu3aumoHHo-BoCcnMTaTeNbHas
paboTa c MOnoAeXbio (Cp-Ba
cybBeHUMN)

519 03 11

7472 500,00

1600 227,01

21,41

Hocyrosas
paboTta c
HaceneH

07

07

OpraHunsaunoHHo-BocnuTaTenbHas
paboTa c MOnoAeXbio (Cp-Ba
MeCTHOro GroaxeTa)

51903 12

1540 000,00

0,00

0,00

Kan.pemoH
[OCYTroOBbIX
NoMeLLEH.

11

MaccoBbIl cnopTt

14 591 700,00

2704 164,88

18,53

11

02

OpzaHu3auyusi pu3KysibMypHO-
o3dopoeumenbHoOU U
cropmueHol pabomsi ¢
HacesieHueM o mecmy
JXumenbcmea

14 591 700,00

2704 164,88

18,53

11

02

dU3KYNbTYPHO-0300POBUTENbHAS
paboTa 1 cnopTUBHbIE
MeponpusATUs

519 03 21

14 591 700,00

2704 164,88

18,53

CnopTuBH.
MeponpusT

12

KynbTypa, kKnuHemaTtorpacus m
cpencTBa MaccoBomn
nHcopmaumm

1400 000,00

227 666,66

16,26

12

02

lMepuoduyeckasi ne4yams u
uszdamenbcmea

1400 000,00

227 666,66

16,26

12

02

Pacxogbl Ha noaaepxky
n3gaTensCcTB U NepUoandecKmx
CpeAcTB MaccoBow MHdopMaLmm

451 00 00

1400 000,00

227 666,66

16,26

Bbinyck
rasetbl
"IleHnHCcKni
npocnekT"

PACXO[Obl BIOOXETA - BCEIo

48 735 400,00

9 288 851,00

19,06




[Ipunoxxenne Ne 3

K PEIICHUI0 MYHUIIUIATHLHOTO
Co6panus BMO I'arapunckoe
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Pacxonbl 010/15keTa BHYTPUTOPOACKOT0 MYHUIIMNIAJIBHOTO 00pa30BaHUs

I'arapunckoe B ropoae Mockse 3a 1 kBaptaja 2011 roxa
1o pa3aejaM M nojapasjeaam Kiaccupukanum pacxoaoB OroKeTa

Pa3n | Iloa HanMmenoBaHue moka3sares Il1an Ha daxkTHueck. | B % k
el pa3n rof, pyo. HCIOJIHEH., | IUIAHY
e pyoO.

01 O6werocypapcTBeHHble BONPOCHI 23 631 200,00 | 4724 792,45 19,99

01 02 ®PYHKUMOHUPOBaAHMWE BbICLLIEro JOMKHOCTHOMO n1ua 45 500,00 10 500,00 23.08
MyHULMMNANbHOro obpa3oBaHns
PYHKUMOHUPOBaHWE 3aKOHOAATENbHbIX

01 03 (npeacTaBUTENbBHBIX) OPraHOB MYHULMMAMBHBLIX 143 600,00 28 560,00 19,89
obpasoBaHuin

01 |04 | PyHKUMOHMPOBAKME BbICLIX OpraHoB | 23333400,00 | 4685732,45 | 20,08
NCMNOMHUTENBbHOW BNAaCTV MECTHbIX aAMUHUCTPaLUA

01 1 PesepBHble hoHabI 30 000,00 0,00 0,00

01 13 Opyrue obuierocygapcTBeHHbIE BOMPOCHI 78 700,00 0,00 0,00

04 HaunoHanbHas akOHOMMUKa 100 000,00 32 000,00 32,00

04 10 HauunoHanbHas aKoHOMUKa, CBA3b U UHhOpMaTUKa 100 000,00 32 000,00 32,00

07 MonogaexHasa nonnTuka 9012 500,00 1600 227,01 17,76

07 07 MonogexHas nonvTuka n 0340pOBreHne aeTemn 9012 500,00 1600 227,01 17,76

11 MaccoBbIili cnopTt 14 591 700,00 | 2704 164,88 18,53
OpraHuzauns umsKynbTYpHO-0300POBUTENBEHON U

1 02 CMOPTUBHOM paboTbl C HAceneHnem no MecTy 14 591 700,00 | 2704 164,88 18,53
XUTEnbCTBa

12 KynkTypa, kuHemarorpacgus u cpeacTsa 1400 000,00 | 227 666,66 | 16,26

maccoBou uHcdopmaumm

12 02 Mepunogmyeckas neyaTb N n3gaTenbcTBa 1400 000,00 227 666,66 16,26

PACXO[Obl BIOOAXETA - BCEIO 48 735 400,00 | 9 288 851,00 19,06
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Hcrounuky puHaHCHUPOBAHUA Je(UIIUTA 0I01KETA

BHYTPHUIOPOACKOr0 MYHHMIMIIAJBHOIO 00pa3oBanus 'arapunckoe

B ropoae Mockse 3a 1 kBapraga 2011 roaa
10 KOJAaM KJIACCH(PUKANUN UCTOYHUKOB (PMHAHCUPOBAHUS
neuIUTOB OKOIKETA

Koa ncrouyHuka YTBepXAaeHHble HeucnonHeHH
HanmeHoBaHue nokasatens c¢hmHaHCcupoBaHuMA No OlooXKeTHble NenonHeHo ble
KnBod, KUBHD Ha3Ha4YeHus Ha3Ha4YeHus
UcTouyHukun chmHaHcupoBaHuA
AecduumnTta 60AXKETOB - BCEro 900.00000000000000.000 | 2 440 000,00 -3 393 447,67 5833 447,67
B TOM Yucne:
WUCTOYHWUKN BHYTPEHHETO
dUHaHcupoBaHua GrogkeTa 900.01000000000000.000 - -
W3meHeHue ocTaTkos cpeacTs 900.01050000000000.000 | 2440 000,00 -3 393 447,67 5833 447,67
YBenu4eHne ocTaTkos CPEACTB | 900.01050201030000.510 | -46 295 400,00 | -12 805 878,34 X
YMeHblIeHMe 0CTaTKOB CPEACTB | 900.01050201030000.610 | 48 735 400,00 9412 430,67 X




