

## МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГАГАРИНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ РЕШЕНИЕ

25.05.2011 № 47/4

Об отчете исполнения бюджета внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве за 1 квартал 2011 года

В соответствии со ст.264.6. Бюджетного кодекса РФ, Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве, муниципальное Собрание приняло решение:

- 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве за 1 квартал 2011 года (далее отчет) в общей сумме доходов 12 682,3 тыс. руб., расходов 9 288,9 тыс. руб., и профицит бюджета в размере 3 393,4 тыс. руб.
- 2. Утвердить исполнение местного бюджета по следующим показателям:
  - 1) доходов местного бюджета по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 1;
  - 2) расходов местного бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 2;
  - 3) расходов местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 3;
  - 4) источников финансирования дефицита местного бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4.
- 3. Опубликовать отчет в очередном номере газеты «Ленинский проспект» и на официальном сайте внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Mockвe www.gagarinskoe.com.
- 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве Фролову О.В.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве

Приложение №1 к решению муниципального Собрания ВМО Гагаринское в городе Москве от 25.05.2011 № 47/4

### Доходы бюджета внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве за 1 квартал 2011 года по кодам классификации доходов бюджета

Код бюджетной классификации	Наименование показателя	Плановые показатели (годовые) руб.	Фактическое исполнение с начала года руб.	В % к плану
Нало	говые доходы, всего	13 009 100,00	2 093 404,01	16,09
182 101 02021 010000	Налог на доходы физических лиц	12 959 100,00	2 096 739,19	16,18
182 101 02022 010000	Прочие налоговые доходы физических лиц (ИП, частн.нотариусы и др.)	50 000,00	-3 335,18	-6,67
Прочие поступления, всего		6 000,00	2 100,00	35,00
900 116 90030 030000	Штрафы	6 000,00	2 100,00	35,00
Безвозме	вдные перечисления, всего	33 280 300,00	10 586 794,66	31,81
Субвенции, в том чис	ле	33 280 300,00	10 586 794,66	31,81
900 202 03024 030001	Субвенции МО на содержание комиссии по делам несовершеннолетних	1 859 600,00	579 600,00	31,17
900 202 03024 030002	Субвенции МО на содержание сотрудников дос, соц-восп. работы	3 679 900,00	1 039 900,00	28,26
900 202 03024 030003	Субвенции по организации опеки и попечительства	5 676 600,00	1 626 600,00	28,65
900 202 03024 030004	Субвенции МО по организации дос, соц-восп. работы в МУ	7 472 500,00	2 772 500,00	37,10
900 202 03024 030005	Субвенции МО по организации физ озд. и спорт.работы, работы в МУ	14 591 700,00	4 991 700,00	34,21
900 219 03000 030000	Возврат остатков субвенции, имеющих целевое назначение прошлых лет		-423 505,34	
дохо	ДЫ БЮДЖЕТА - ВСЕГО	46 295 400,00	12 682 298,67	27,39

Приложение № 2 к решению муниципального Собрания ВМО Гагаринское в городе Москве от 25.05.2011 № 47/4

#### Расходы бюджета внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве за 1 квартал 2011 года по ведомственной структуре расходов бюджета

Код бюджетной классификации			Наименование показателя	Плановые показатели (годовые) руб.	Фактическ. исполнение с начала года руб.	В%к	Примечание
01			Общегосударственные вопросы	23 631 200,00	4 724 792,45	19,99	
01	02		Функционирование высшего должностного лица муниципального образования	45 500,00	10 500,00	23,08	
01	02	002 00 00	Руководство и управление в сфере установленных функций	45 500,00	10 500,00	23,08	
01	02	002 07 00	Глава муниципального образования	45 500,00	10 500,00	23,08	Мобильная связь
01	03		Функционирование законодательных (представительных) органов муниципальных образований	143 600,00	28 560,00	19,89	
01	03	002 01 00	Функционирование представительных органов местного самоуправления	143 600,00	28 560,00	19,89	
01	03	002 01 02	Депутаты муниципального Собрания внутригородского муниципального образования	143 600,00	28 560,00	19,89	Проездные депутатам
01	04		Функционирование высших органов исполнительной власти местных администраций	23 333 400,00	4 685 732,45	20,08	
01	04	002 02 00	Функционирование исполнительно- распорядительного органа муниципального образования (муниципалитета)	12 117 300,00	2 494 933,31	20,59	
01	04	002 02 10	Руководитель муниципалитета	1 393 000,00	285 863,33	20,52	Содержан служащих
01	04	002 02 20	Аппарат муниципалитета	10 724 300,00	2 209 069,98	20,60	Содержан служащих
01	04	519 01 01	Обеспечение деятельности муниципалитета в части содержания муниципальных служащих-работников районных комиссий по делам несовершен. и защите их прав	1 859 600,00	484 138,54	26,03	Содержан служащих
01	04	519 02 01	Обеспечение деятельности муниципалитетов в части содержания муниципальных служащих, осуществляющих организацию досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы	3 679 900,00	735 966,03	20,00	Содержан служащих

01	04	519 04 01	Обеспечение деятельности муниципалитетов в части содержания муниципальных служащих, осуществляющих переданные полномочия по опеке и попечительству	5 676 600,00	970 694,57	17,10	Содержан служащих
01	11		Резервные фонды	30 000,00	0,00	0,00	
01	11	070 00 00	Резервный фонд органов местного самоуправления	30 000,00	0,00	0,00	
01	13		Другие общегосударственные вопросы	78 700,00	0,00	0,00	
01	13	092 00 00	Взнос в уставные капиталы, реализация государственных функций общегосударственного управления	78 700,00	0,00	0,00	Взносы в СМОМ
04	10		Национальная экономика, связь и информатика	100 000,00	32 000,00	32,00	
04	10	330 00 00	Информационные технологии и связь	100 000,00	32 000,00	32,00	Содержан ие сайта
07	07		Молодежная политика и оздоровление детей	9 012 500,00	1 600 227,01	17,76	
07	07	519 03 11	Организационно-воспитательная работа с молодежью (ср-ва субвенции)	7 472 500,00	1 600 227,01	21,41	Досуговая работа с населен
07	07	519 03 12	Организационно-воспитательная работа с молодежью (ср-ва местного бюджета)	1 540 000,00	0,00	0,00	Кап.ремон досуговых помещен.
11			Массовый спорт	14 591 700,00	2 704 164,88	18,53	
11	02		Организация физкультурно- оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства	14 591 700,00	2 704 164,88	18,53	
11	02	519 03 21	Физкультурно-оздоровительная работа и спортивные мероприятия	14 591 700,00	2 704 164,88	18,53	Спортивн. мероприят
12			Культура, кинематография и средства массовой информации	1 400 000,00	227 666,66	16,26	
12	02		Периодическая печать и издательства	1 400 000,00	227 666,66	16,26	
12	02	451 00 00	Расходы на поддержку издательств и периодических средств массовой информации	1 400 000,00	227 666,66	16,26	Выпуск газеты "Ленинский проспект"
		РАСХОДІ	Ы БЮДЖЕТА - ВСЕГО	48 735 400,00	9 288 851,00	19,06	

Приложение № 3 к решению муниципального Собрания ВМО Гагаринское в городе Москве от 25.05.2011 № 47/4

#### Расходы бюджета внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве за 1 квартал 2011 года по разделам и подразделам классификации расходов бюджета

Разд ел	Под разд ел	Наименование показателя	План на год, руб.	Фактическ. исполнен., руб.	В% к плану
01		Общегосударственные вопросы	23 631 200,00	4 724 792,45	19,99
01	02	Функционирование высшего должностного лица муниципального образования	45 500,00	10 500,00	23,08
01	03	Функционирование законодательных (представительных) органов муниципальных образований	143 600,00	43 600,00 28 560,00	
01	04	Функционирование высших органов исполнительной власти местных администраций	23 333 400,00 4 685 732,45		20,08
01	11	Резервные фонды	30 000,00	0,00	0,00
01	13	Другие общегосударственные вопросы	78 700,00	0,00	0,00
04		Национальная экономика	100 000,00	32 000,00	32,00
04	10	Национальная экономика, связь и информатика	100 000,00	32 000,00	32,00
07		Молодежная политика	9 012 500,00	1 600 227,01	17,76
07	07	Молодежная политика и оздоровление детей	9 012 500,00	1 600 227,01	17,76
11		Массовый спорт	14 591 700,00	2 704 164,88	18,53
11	02	Организация физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства	14 591 700,00	2 704 164,88	18,53
12		Культура, кинематография и средства массовой информации	1 400 000,00	227 666,66	16,26
12	02	Периодическая печать и издательства	1 400 000,00	227 666,66	16,26
		РАСХОДЫ БЮДЖЕТА - ВСЕГО	48 735 400,00	9 288 851,00	19,06

Приложение № 4 к решению муниципального Собрания ВМО Гагаринское в городе Москве от 25.05.2011 № 47/4

# Источники финансирования дефицита бюджета внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве за 1 квартал 2011 года по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджета

Наименование показателя	Код источника финансирования по КИВФ, КИВнФ	Утвержденные бюджетные назначения	Исполнено	Неисполненн ые назначения
Источники финансирования дефицита бюджетов - всего	900.00000000000000000000000000000000000	2 440 000,00	-3 393 447,67	5 833 447,67
в том числе:				
источники внутреннего финансирования бюджета	900.01000000000000.000	-	-	
Изменение остатков средств	900.010500000000000.000	2 440 000,00	-3 393 447,67	5 833 447,67
Увеличение остатков средств	900.01050201030000.510	-46 295 400,00	-12 805 878,34	Х
Уменьшение остатков средств	900.01050201030000.610	48 735 400,00	9 412 430,67	Х